
 

 

INVIATA PER COMPETENZA 

AL SETTORE ____________________ 

PROT. /INT. N. 24894  DEL  04/12/2015    

 

 

 

 

 
 

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI  

*********** 

 

SETTORE  SERVIZI AL CITTADINO - SVILUPPO ECONOMICO 
 

SERVIZIO   ISTRUZIONE CULTURALI RICREATIVI 

 
 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

 
N° 2025  DEL  09/12/2015 

 

 

    

  OGGETTO: MODIFICA DETERMINA DIRIGENZIALE N. 1953 DEL 02/12/2015 

AVENTE PER OGGETTO: DPCM DEL 13/02/2015. IMPEGNO DI 

SPESA A FAVORE DELLA ASSOCIAZIONE ALCAMESE MUSICA 

JAZZ “THE BRASS GROUP” DI ALCAMO – DELLA 

COOPERATIVA ARTISTICA COMPAGNIA PICCOLO TEATRO – 

DELLA A.S.D. SCUOLA CALCIO COSTA GAIA ADELKAM. 

 

 

 

  

 

 

 

 
 



 
IL DIRIGENTE DI SETTORE 

 
 

Premesso che : 
     

 Con la determina dirigenziale n. 1953 del 02/12/2015 è stato effettuato l’impegno 
di spesa per l’affidamento degli eventi da realizzarsi nel mese di dicembre a cura 
dell’ Associazione Alcamese Musica Jazz  “The Brass Group” – Associazione 
“ASD Scuola Calcio Adelkam” – Cooperativa Artistica Compagnia Piccolo 
Teatro; 
 

Visto 
 che si rende necessario cambiare le date delle rappresentazioni teatrali che si 

dovranno svolgere presso il Teatro Cielo D’Alcamo a cura della Cooperativa 
Artistica Piccolo Teatro così come specificato nella determina dirigenziale n. 
1953 del 02/12/2015;  
 

Visto 
 il nuovo programma comprensivo di piano economico ( all. A)  che si allega in 

copia e che fa parte integrale e sostanziale del presente provvedimento dove 
sono descritte le nuove date degli spettacoli teatrali e precisamente nei giorni 21 
e 22/12/2015; 
 

Vista    la deliberazione consiliare n. 129 del 26/10/2015 di approvazione di bilancio di 
previsione; 

 
Vista   la delibera di Giunta Comunale n. 336 del 12/11/2015 di approvazione del 

P.E.G: 2015/2017; 
 
Vista la delibera di Giunta Comunale n. 357 del 02/12/2015 di variazione al PEG; 
 
Visto     lo Statuto Comunale vigente; 
Visto     il D. Lgs n. 267/2000 
Vista     la L.R. 15/03/63 n. 16 e successive modifiche e aggiunte; 
Vista     la L.R. n. 48 dell’11/12/1991 
 
 

D E T E R M I N A 

 

Per quanto sopra premesso: 

1) di modificare le date delle rappresentazioni teatrali da realizzarsi presso il 

Teatro Cielo D’Alcamo a cura della Cooperativa Artistica Compagnia Piccolo 

Teatro descritte nella determina dirigenziale n. 1953 del 02/12/2015;  

 

2) che le nuove date delle commedie da realizzare sono 21 e 22 dicembre 2015; 

 

3) di confermare quant’altro contenuto nel provvedimento;  

 

4) Di dare mandato al settore Servizi Finanziari di questo Comune di provvedere 

a quanto indicato nel presente provvedimento; 



 

La presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio nonché sul sito web 
www.comune.alcamo.tp.it di questo comune per 15 giorni consecutivi. 
 
 
 

   L’Istruttore Amministrativo Il Funzionario Delegato                                     

     F.to Maria Messana                   Istruttore Direttivo Amministrativo 

 F.to:Elena Buccoleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

==================================================================== 

 
VISTO PER LA CONFORMITA’ DI CUI ALLE DIRETTIVE DELLA DELIBERA DI GIUNTA   

N. 4/2015 
(Art. 187 comma 7  D.Lgs. n° 267/2000) 

 

 

 

 

 

 

Alcamo, lì …………………… IL RAGIONIERE GENERALE 

  Dr. Sebastiano Luppino 

 

 

 

 

 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione è stata posta in 

pubblicazione all’Albo Pretorio nonché sul sito web www.comune.alcamo.tp.it  di questo 

Comune in data _______________ e vi resterà per gg. 15 consecutivi. 

 

Alcamo, lì _______________ 

 

 IL SEGRETARIO GENERALE 

  Dr. Cristofaro Ricupati 

 

 

 

 


